
 

 

 

令和 5年 3月 7日 

 報道機関各位 

吉川市政策室主幹  

車椅子を寄贈いただきました 

 

包括連携協定を締結しているあいおいニッセイ同和損害保険株式会社から、車

椅子の寄贈がありました。善意に感謝いたします。 

寄贈品については、美南小学校で使用させていただきます。 

 

概要 

日程 2月 27日  

場所 吉川市役所 (きよみ野1－1) 

寄贈品 車椅子 1台 

寄贈者 あいおいニッセイ同和損害保険株式会社 

   （東京都渋谷区恵比寿
え び す

1－28－1） 

 

寄贈者様のコメント 

あいおいニッセイ同和損害保険㈱埼玉支店では、日頃から地域密着営業を代理店と

社員が一丸となって進めています。 

今回は「ゆにぞん スマイルクラブ基金(弊社社員からの募金)」から、車椅子を寄

贈させていただきました。吉川市民の皆さまのお役に立てれば幸いに存じます。 

これからも地域への貢献活動を推進しさらに盛り上げて参りたいと考えておりま

す。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

YOSHIKAWA 
PRESS 
RELEASE 

この件に関するお問合せ先 

 お問合せ：政策室 企画担当 ☎048・982・9445 

吉川市 
 

記事提供：政策室 広聴広報担当 ☎048・982・5112 

寄贈いただいた車椅子 


